
 

Σελίδα 1 από 5 

 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  3.11.2021 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 24221 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  87/2021 
 

 Θέμα: Έγκριση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων τής Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών Α΄τριμήνου 
2021 

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 
87). 

2) Τον Ο.Ε.Υ τού Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β' 1963/02.09.2011 και 
τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β' 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β' 583/25.2.2019. 

3) Την ΑΔ 78/2020 «Απόφαση τοποθέτησης του υπηρετούντος προσωπικού στις οργανικές μονάδες 
τού Δήμου Ήλιδας» (ΑΔΑ: 6351ΩΡΘ-159) 

4) Την ΑΔ 141/2020 «Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων τού δήμου Ήλιδας για 
το έτος 2021»  (ΦΕΚ Β΄ 5939/31.12.2020). 

5) Το άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση 
για εργασία προς συμπλήρωσή του υποχρεωτικού ωραρίου» του ν. 4354/2015 

6) Την Απόφαση Υπ. Οικονομικών Αριθμ. 2/1757/0026/2017 «Καθορισμός δικαιολογητικών για την 
καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β΄ 17/12.1.2017). 

7) Την υπ΄αριθμ. 1279/Δ4/139/26.01.2021 (ΨΑΓΘΩΡΘ-ΩΔ8) Απόφαση συγκρότησης Συνεργείου 
υπερωριακής απασχόλησης για την αντιμετώπιση των αναγκών τής Διεύθυνσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών, για το 1ο τρίμηνο έτους 2021. 

8) Την υπ΄αριθμ. 7526/Δ4/853/13.4.2021 Βεβαίωση Δημάρχου, με αναλυτική περιγραφή τής 
υπερωριακής εργασίας τού Προϊσταμένου Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου Ήλιδας, για  
εξυπηρέτηση έκτακτων αναγκών, το Α΄ τρίμηνο του 2021. 

9) Τις υπ΄ αριθμ. 7522/Δ4/850/30.6.2021, 15609/Δ4/1755/23.07.2021, 15854/Δ4/1764/26.7.2021 
Βεβαιώσεις του Προϊσταμένου τής Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, περί υπερωριακής εργασίας 
υπαλλήλων της, με αναλυτική περιγραφή των εργασιών που επιτελέστηκαν ανά ώρα και έργο. 

 
Αποφασίζουμε 

 
 Εγκρίνεται η υπερωριακή εργασία υπαλλήλων τής Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών για τους μήνες 
Ιανουάριο - Μάρτιο 2021, ως εξής: 
 

Ονομ/μο υπαλλήλου:  Μήνας Αντικείμενο 

Κακλαμάνου 
Αναστασία 

Ιανουάριος Συμμετοχή στη διαγωνιστική διαδικασία του 
έργου: «Βελτίωση – Κατασκευή οδών πρόσβασης 
στον ΧΥΤΥ Ν. Ηλείας» (ορισμός με την 335/2021 
Α.Ο.Ε.) κατέβασμα  συνημμένων αρχείων 
συμμετεχόντων από την ηλεκτρονική πλατφόρμα 
του ΕΣΗΔΗΣ  και αντιγραφή  τους στους 
σχετικούς φακέλους συμβάσεων. 
Σύνολο 18 ώρες, 
Προς αποζημίωση: 18 ώρες 

 Φεβρουάριος -Συμμετοχή στη διαγωνιστική διαδικασία του 
έργου: (ορισμός με την 339/2020 Α.Ο.Ε.)  «Έργα 
αντιμετώπισης ζημιών από έκτακτα καιρικά 
φαινόμενα στο Δήμο Ήλιδας» κατέβασμα 
συνημμένων αρχείων συμμετεχόντων από την 
ηλεκτρονική πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ  και 
αντιγραφή τους στους σχετικούς φακέλους 
συμβάσεων.  

ΑΔΑ: Ω0ΦΝΩΡΘ-ΠΦΚ



 

Σελίδα 2 από 5 

 

Σαρώσεις για αποστολή στον ΕΣΠΕΛ στοιχείων 
του έργου  «Αστική  Ανάπλαση  Ιστορικού και 
Εμπορικού κέντρου Αμαλιάδας» 
-Συμμετοχή στη διαγωνιστική διαδικασία τού 
έργου: (ορισμός με την 335/2019 Α.Ο.Ε.) 
«Βελτίωση – Κατασκευή οδών πρόσβασης στον 
Χ.Υ.Τ.Υ.  Νομού Ηλείας» κατέβασμα  συνημμένων 
δικαιολογητικών αναδόχου από την ηλεκτρονική 
πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ- αρχειοθέτηση 
Σύνολο 21 ώρες , 
Προς αποζημίωση: 20 ώρες 

 Μάρτιος -Σαρώσεις σχεδίων ΠΠΑΕ για ανέβασμα στο ΟΠΣ 
ΔΔΔ  του έργου  «Αστική  Ανάπλαση  Ιστορικού   
και Εμπορικού κέντρου Αμαλιάδας» 
-Συμμετοχή στη διαγωνιστική διαδικασία του 
έργου «Έργα αντιμετώπισης ζημιών από έκτακτα 
καιρικά φαινόμενα στο Δήμο Ήλιδας» (ορισμός με 
την 339/2020 Α.Ο.Ε.) » κατέβασμα  συνημμένων 
δικαιολογητικών αναδόχου από την ηλεκτρονική 
πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ- αρχειοθέτηση. 
Σύνολο 20 ώρες,  
Προς αποζημίωση: 20 ώρες 

 
 

Ονομ/μο υπαλλήλου: 
 

Μήνας Έργο 

Καλογεροπούλου 
Φωτεινή 

Ιανουάριος «Βελτίωση Αγροτικής Οδού στην Θέση 
¨Ντανασέικα¨ Τ.Κ. Χαβαρίου και ¨Άμμος¨ Τ.Κ. 
Αρχαίας Ήλιδας Δήμου Ήλιδας»  
 «Επισκευή, συντήρηση σχολικών κτιρίων & 
αυλείων χώρων, Δήμου Ήλιδας» 
Σύνολο 23 ώρες 
Προς αποζημίωση: 20 ώρες 

 Φεβρουάριος «Αντιμετώπιση λειψυδρίας σε τοπικές κοινότητες 
του Δήμου Ήλιδας» 
«Τοποθέτηση χλοοτάπητα γηπέδου ποδοσφαίρου 
Τ.Κ. Κεραμιδιάς» 
«Επισκευή, συντήρηση σχολικών κτιρίων & 
αυλείων   χώρων, Δήμου Ήλιδας» 
Σύνολο 23.50 ώρες 
Προς αποζημίωση: 20 ώρες 

 Μάρτιος Τοποθέτηση χλοοτάπητα γηπέδου ποδοσφαίρου 
Τ.Κ. Κέντρου» 
«Αστική Ανάπλαση Ιστορικού και Εμπορικού 
Κέντρου Αμαλιάδας» 
 «Αντιμετώπιση λειψυδρίας σε τοπικές κοινότητες 
του Δήμου Ήλιδας» 
Σύνολο 20,50 ώρες 
Προς αποζημίωση: 20 ώρες 

 
 

Ονομ/μο υπαλλήλου:  Μήνας Έργο 

Μπούτσικας 
Διονύσιος 

Ιανουάριος «ΑΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ» 
«Τοποθέτηση χλοοτάπητα γηπέδου 
ποδοσφαίρου Τ.Κ. Κέντρου» 

 Φεβρουάριος «Τοποθέτηση χλοοτάπητα γηπέδου 
ποδοσφαίρου Τ.Κ. Κεραμιδιάς» 
«Αντιμετώπιση λειψυδρίας σε τοπικές 
κοινότητες του Δήμου Ήλιδας» 
«Αστική Ανάπλαση Ιστορικού και Εμπορικού 
Κέντρου Αμαλιάδας» 
«Τοποθέτηση χλοοτάπητα γηπέδου 
ποδοσφαίρου Τ.Κ. Κέντρου 

 Μάρτιος «Αντιμετώπιση λειψυδρίας σε τοπικές 
κοινότητες του Δήμου Ήλιδας» 

ΑΔΑ: Ω0ΦΝΩΡΘ-ΠΦΚ



 

Σελίδα 3 από 5 

 

«Τοποθέτηση χλοοτάπητα γηπέδου 
ποδοσφαίρου Τ.Κ. Κέντρου» 
«Αστική Ανάπλαση Ιστορικού και Εμπορικού 
Κέντρου Αμαλιάδας 

 
 

Ονομ/μο υπαλλήλου Μήνας Έργο  

Πίπιλα μαργαρίτα Ιανουάριος «ΑΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ»  
«Επισκευή - συντήρηση Μπεκιάρειου 
πνευματικού κέντρου στην τ.κ. Χαβαρίου, 
Δήμου Ήλιδας»  
Σύνολο 20,00 ώρες 

 Φεβρουάριος  «Επισκευή, συντήρηση σχολικών κτιρίων & 
αυλείων  χώρων, Δήμου Ήλιδας» 
«ΑΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ» 
«Επισκευή - συντήρηση Μπεκιάρειου 
πνευματικού κέντρου στην τ.κ. Χαβαρίου, 
Δήμου Ήλιδας» 
Σύνολο 28,50 ώρες 
Προς αποζημίωση: 20 ώρες 

 Μάρτιος  «ΑΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ» 
«Επισκευή - συντήρηση Μπεκιάρειου 
πνευματικού κέντρου στην τ.κ. Χαβαρίου, 
Δήμου Ήλιδας» 
«Αντιμετώπιση λειψυδρίας σε τοπικές 
κοινότητες του Δήμου Ήλιδας»  
Σύνολο 24,00 ώρες 
Προς αποζημίωση: 20 ώρες 

 
 

Ονομ/μο υπαλλήλου:  Μήνας Έργο  

Ρουμελιώτης 
Στέφανος 
 

Ιανουάριος «ΑΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ»  
 «Βελτίωση Αγροτικής Οδού στην Θέση 
¨Ντανασέικα¨ Τ.Κ. Χαβαρίου και ¨Άμμος¨ 
Τ.Κ. Αρχαίας Ήλιδας Δήμου Ήλιδας» 
Σύνολο 22,00 ώρες 
Προς αποζημίωση: 20 ώρες 

 Φεβρουάριος «Επισκευή - συντήρηση Μπεκιάρειου 
πνευματικού κέντρου στην τ.κ. Χαβαρίου, 
Δήμου Ήλιδας» 
«ΑΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ» 
«Βελτίωση Αγροτικής Οδού στην Θέση 
¨Ντανασέικα¨ Τ.Κ. Χαβαρίου και ¨Άμμος¨ 
Τ.Κ. Αρχαίας Ήλιδας Δήμου Ήλιδας» 
«Αντιμετώπιση λειψυδρίας σε τοπικές 
κοινότητες του Δήμου Ήλιδας»              
Σύνολο 24.50 ώρες 
Προς αποζημίωση: 20 ώρες 

 Μάρτιος  «Βελτίωση Αγροτικής Οδού στην Θέση 
¨Ντανασέικα¨ Τ.Κ. Χαβαρίου και ¨Άμμος¨ 
Τ.Κ. Αρχαίας Ήλιδας Δήμου Ήλιδας» 
«Αντιμετώπιση λειψυδρίας σε τοπικές 
κοινότητες του Δήμου Ήλιδας»  
«Αστική Ανάπλαση Ιστορικού και Εμπορικού 
Κέντρου Αμαλιάδας» 
Σύνολο 21.50 ώρες 
Προς αποζημίωση: 20 ώρες 

 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω0ΦΝΩΡΘ-ΠΦΚ



 

Σελίδα 4 από 5 

 

Ονομ/μο υπαλλήλου:  Μήνας Έργο  

Στασινόπουλος 
Παναγιώτης 

Ιανουάριος  «Βελτίωση Αγροτικής Οδού στην Θέση 
¨Ντανασέικα¨ Τ.Κ. Χαβαρίου και ¨Άμμος¨ 
Τ.Κ. Αρχαίας Ήλιδας Δήμου Ήλιδας» 
«ΑΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ» 
Σύνολο 26,00 ώρες 
Προς αποζημίωση: 20 ώρες 

 Φεβρουάριος «Επισκευή - συντήρηση Μπεκιάρειου 
πνευματικού κέντρου στην τ.κ. Χαβαρίου, 
Δήμου Ήλιδας» 
«ΑΣΤΙΚΗ ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ» 
«Αντιμετώπιση λειψυδρίας σε τοπικές 
κοινότητες του Δήμου Ήλιδας» 
Σύνολο 23 ώρες 
Προς αποζημίωση 20 ώρες 

 Μάρτιος  «Αντιμετώπιση λειψυδρίας σε τοπικές 
κοινότητες του Δήμου Ήλιδας» 
«Βελτίωση Αγροτικής Οδού στην Θέση 
¨Ντανασέικα¨ Τ.Κ. Χαβαρίου και ¨Άμμος¨ 
Τ.Κ. Αρχαίας Ήλιδας Δήμου Ήλιδας» 
Σύνολο 23 ώρες 
Προς αποζημίωση 20 ώρες 

 
 

Ονομ/μο υπαλλήλου:  Μήνας Έργο   

Χαρίτος Αντώνιος Ιανουάριος Διαγωνιστική διαδικασία τού έργου: 
«Βελτίωση – Κατασκευή οδών πρόσβασης στον 
Χ.Υ.Τ.Υ.  Νομού Ηλείας»  
(ορισμός με την 335/2019 Α.Ο.Ε.) 
«Προμήθεια τροφίμων Δήμου Ήλιδας & Ν.Π.» 
(ορισμός με την 394/2020 Α.Ο.Ε.) 
«Αντιμετώπιση Λειψυδρίας σε Τοπικές 
Κοινότητες του Δήμου Ήλιδας» 
(ορισμός με την 247/2020 Α.Ο.Ε.) 
«Βελτίωση – Κατασκευή οδών πρόσβασης στον 
Χ.Υ.Τ.Υ.  Νομού Ηλείας» 
(ορισμός με την 335/2019 Α.Ο.Ε).    
Σύνολο: 24 ώρες 
Προς αποζημίωση: 20 ώρες 

 Φεβρουάριος Διαγωνιστική διαδικασία του έργου: 
«Έργα αντιμετώπισης ζημιών από έκτακτα 
καιρικά φαινόμενα στο Δήμο Ήλιδας» 
(ορισμός με την 339/2020 Α.Ο.Ε.) 
«Βελτίωση – Κατασκευή οδών πρόσβασης στον 
Χ.Υ.Τ.Υ.  Νομού Ηλείας» 
(ορισμός με την 335/2019 Α.Ο.Ε.) 
«Αντιμετώπιση λειψυδρίας σε Τοπικές 
Κοινότητες του Δήμου Ήλιδας» 
(ορισμός με την 247/2020 Α.Ο.Ε.) 
Σύνολο: 29,00 ώρες 
Προς αποζημίωση: 20 ώρες 

 Μάρτιος Διαγωνιστική διαδικασία του έργου: 
«Προμήθεια τροφίμων Δήμου Ήλιδας & Ν.Π.» 
(ορισμός με την 394/2020 Α.Ο.Ε.) 
«Κατασκευή έργων αποχέτευσης ακαθάρτων 
και ομβρίων υδάτων στις περιοχές Παπακαυκά 
και Τσιχλέικα Αμαλιάδας» 
(ορισμός με την 45/2021 Α.Ο.Ε.) 
«Ναυαγοσωστική κάλυψη πολυσύχναστων 
παραλιών Δήμου Ήλιδας έτους 2021» (ορισμός 
με την 82/2021 Α.Ο.Ε.) και προετοιμασία 
αρχείων προς υποβολή μηνιαίου δελτίου 
δήλωσης δαπανών στο ΟΠΣ ERGORAMA για το 
έργο «Αστική ανάπλαση ιστορικού και 

ΑΔΑ: Ω0ΦΝΩΡΘ-ΠΦΚ



 

Σελίδα 5 από 5 

 

εμπορικού κέντρου Αμαλιάδας»  
Σύνολο: 25,50 ώρες 
Προς αποζημίωση: 20 ώρες 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 

  
 
 
 

 Ε. Δ:  

 Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών. 

ΑΔΑ: Ω0ΦΝΩΡΘ-ΠΦΚ


		2021-11-05T15:58:57+0200
	Athens




